
37854
14976
52830

7555
2538
10093

41061
16732
57793

47972
10124
58096

20935
10187
31122

3906
2329
6235

7140
3556
10696

28928
14570
43498

19117
9459
28576

32615
14342
46957

33234
7368
40602

42403
16627
59030

97003
29936
126939

26714
5764
32478

7887
4508
12395

40565
17712
58277

19043
8936
27979

77812
17866
95678

14806
5198
20004

51676
20134
71810

13022
6480
19502

28388
13797
42185

32437
14616
47053

14233
5163
19396

26697
13088
39785

21652
10400
32052

5851
3125
8976

9581
6236
15817

18562
8566
27128

40124
16003
56127

29539
14646
44185

4262
2588
6850

22847
10679
33526

47048
12102
59150

16033
4074
20107

16851
11241
28092

15420
5233
20653

30006
15139
45145

36624
12439
49063

50614
19145
69759

38897
17530
56427

11659
7680
19339

77154
14976
92130

19194
8963
28157

19203
9362
28565

25200
12930
38130

18574
8932
27506

23875
10865
34740

54995
18287
73282

19084
8914
27998

73827
28179
102006 40521

16456
56977

106756
28369
135125

71436
20724
9216050795

19216
70011

110184
14101
124285

114705
8126

122831

97654
17671
115325

GÖLBAŞI

AKYURT

AYAŞ

BEYPAZARI
ÇUBUK

HAYMANA

KAZAN

KIZILCAHAMAM

NALLIHAN

KARACABEY

ÇAN

POLATLI

DEMİRTAŞ

BAYAT

ÇAMLIDERE
BİGA

BANDIRMA

BİGADİÇ

BURHANİYE DURSUNBEY

EDREMİT

ERDEK

HAVRAN

KEPSUT

SAVAŞTEPE

SINDIRGI

SUSURLUK

BOZÜYÜK

OSMANELİ

İVRİNDİ

İNHİSAR

İZNİK

AYVALIK

GÖNEN

GÖYNÜK

M.KEMALPAŞA

ORHANELİ

ORHANGAZİ

AYVACIK

MANYAS NİLÜFER

BAYRAMİÇ PAZARYERİSÖĞÜT

SİNCAN

GÖMEÇ

DÖRTDİVAN

GEREDE

KIBRISCIK

MENGEN

MUDURNU

YENİÇAĞA

ECEABAT

OSMANGAZİ
YILDIRIM

GEMLİK

İNEGÖL
GÜDÜL

BALYA

EMİRDAĞ
İHSANİYE

BÜYÜKORHAN

KESTEL

GÜNYÜZÜ

SİLİVRİ

MİHALGAZİ

PINARHİSAR ŞENPAZAR

ASLANAPAÇAVDARHİSAR

DOMANİÇ

EMET

GEDİZ

HİSARCIK

GEBZE

ŞAPHANE

TAVŞANLI

HAVSA

PAZARLAR

LALAPAŞA

ALPU

BEYLİKOVA

ÇİFTELER

HAN

MAHMUDİYE

MİHALLİCCİK

SARICAKAYA

SEYITGAZI SİVRİHİSAR

KEŞAN

MERİÇ
UZUNKÖPRÜ

KURŞUNLU

DUMLUPINAR

GELİBOLU

AZDAVAY

CİDE

PINARBAŞI

YENİCE

ATKARACALAR

BAYRAMÖREN

ŞABANÖZÜ

ALİAĞA

ORTA

DEMİRKÖY

KOFÇAZ

LÜLEBURGAZ
PEHLİVANKÖY

VİZE

EZİNE

ÇERKEŞ

BABAESKİ

GÖLCÜK

KANDIRA

KÖRFEZ

DİKİLİ

ÇELTİK

SEBEN

LAPSEKİ

İNÖNÜ

SARAY

DEVREK

GÖKÇEBEY

ARMUTLU

ÇINARCIK

TERMAL

FERİZLİ

GEYVE

KARAPÜRÇEK

KARASU
KAYNARCA

PAMUKOVA

SÖĞÜTLÜ

AMASRA

AKHİSAR

DEMIRCİ

GÖRDEŞ
ALTINTAŞ

SÜLOĞLU

AKYAZI
SAPANCA

HENDEK

TARAKLI

ÇERKEZKÖY

ÇORLU

ŞARKÖY

KOCAALİMALKARA

KURUÇAŞİLE

ŞİLE

MURATLI

ALAPLI

ÇAYCUMA

ULUS

ESKİPAZARCİLİMLİ

EFLANİ

GÖLYAKA

YENİCE

EREĞLİ

HAYRABOLU

KULU

SİMAV

OVACIK
AKÇAKOCA

CUMAYERİGÜMÜŞOVA

KAYNAŞLI

YIĞILCA

YİĞİTLER

ANKARA

ZONGULDAK

BİLECİK

ÇANAKKALE

BALIKESİR

BURSA

EDİRNE

SAKARYA
YALOVA

İSTANBUL

BOLU

ESKİŞEHİR

KOCAELİ

KIRKLARELİ

KÜTAHYA

BARTIN

TEKİRDAĞ

DÜZCE

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

A

A

B

B

2 2

1 1

MARMARA
DENİZİ

K A R A D E N İ Z

1.,4. ve 14. BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİB U L G A R İ S T A N
Y
U
N
A
N
İS

T
A
N

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2020 Y ILI
 OTOY OLLAR TRAFİK HACİM HARİTASI

Y ILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (Y OGT)
TOPLAM 
TAŞIT/GÜNOTOY OLLAR İŞARETLER

Otoyol Gişe Sayım ı
Sürekli Taşıt Sayım  ve Sınıflandırm a İstasyonu
Tahm in

Hafif Taşıt
Ağır Taşıt
Toplam

3015
2299
5314

0 - 2999

6000 - 9999

10000 - 19999

20000 - 49999

3000 - 5999

50000 ve Üzeri


